



AP -K ApS

Borgergade 46
7323 Give
CVR-nr. 41797592

Årsrapport 28.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Jens Christian Hundahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AP -K ApS

Borgergade 46

7323 Give

CVR-nr.: 41797592

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 28.10.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Geert Winther Skovsgaard, formand

Peter Erik Hansen

Jens Christian Hundahl

Direktion

Jens Christian Hundahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, service og håndtering af gyllevogne og gylletrailere.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår har udvist et resultat på (262) t.kr., hvilket anses som forventet henset til at dette er selskabets første driftsår med etablering af produktionsapparat, en fuld supply chain og konsolidering af produktsortiment jf. nærmere omtale på <http://www.ap-gyllevogne.dk/>.

Vi er derudover medejer i et salgs- og produktionsselskab i Kina (Weihai GAOSAI Kimadan ECO & TEC Co., LTD), hvortil vi viderefører teknologi og i samarbejde udvikler nye produktionsmetoder og produkter. En del af denne udvikling har ligeledes været en betydelig del af virksomhedens aktivitet i det første regnskabsår (udviklingsprojekter) som fundament for innovative og nye løsninger indenfor branchen.

Virksomheden har med sin generelle investering i kerneprodukterne, påtaget sig innovations omkostninger for at videreudvikle systemløsninger og styringsystemer. Ledelsen aktiverer investeringerne knyttet til udviklingen i 2021. Ledelsen forventer afkast i det fremtidige marked.

Den fremadrettede likviditet og finansiering er sikret ved finansieringstilsagn fra bankforbindelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen vurderer ikke handelsrelationen til Ukraine som væsentlig på nuværende tidspunkt. Erfaringer i efterfølgende periode har ikke medført væsentlige ændringer i vores samhandel med Ukraine.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		682.531
Personaleomkostninger	1	(910.303)
Af- og nedskrivninger	2	(206.995)
Driftsresultat		(434.767)
Andre finansielle indtægter		3.678
Andre finansielle omkostninger		(59.176)
Resultat før skat		(490.265)
Skat af årets resultat	3	228.761
Årets resultat		(261.504)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(261.504)
Resultatdisponering		(261.504)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		2.177.483
Udviklingsprojekter under udførelse	5	1.898.915
Immaterielle aktiver	4	4.076.398
Produktionsanlæg og maskiner		543.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.289
Materielle aktiver	6	756.062
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.467.000
Finansielle aktiver	7	1.467.000
Anlægsaktiver		6.299.460
Råvarer og hjælpematerialer		1.564.545
Varer under fremstilling		740.200
Varebeholdninger		2.304.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.063
Andre tilgodehavender		351.493
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		417.761
Periodeafgrænsningsposter		474.192
Tilgodehavender		1.625.509
Likvide beholdninger		3.999
Omsætningsaktiver		3.934.253
Aktiver		10.233.713

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.481.154
Overført overskud eller underskud		2.057.342
Egenkapital		3.578.496
Udskudt skat		189.000
Hensatte forpligtelser		189.000
Bankgæld		3.738.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.516.248
Anden gæld		211.102
Kortfristede gældsforpligtelser		6.466.217
Gældsforpligtelser		6.466.217
Passiver		10.233.713
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	0	3.800.000	3.800.000
Overført til reserver	0	1.481.154	(1.481.154)	0
Årets resultat	0	0	(261.504)	(261.504)
Egenkapital ultimo	40.000	1.481.154	2.057.342	3.578.496

Linjen 'koncerntilskud o.l.' omfatter konvertering af ansvarlige lån.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.779.383
Pensioner	103.785
Andre omkostninger til social sikring	16.460
Andre personaleomkostninger	99.092
	1.998.720
Personaleomkostninger overført til aktiver	(1.088.417)
	910.303
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	155.517
Afskrivninger på materielle aktiver	51.478
	206.995

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	(417.761)
Ændring af udskudt skat	189.000
	(228.761)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	2.333.000	1.898.915
Kostpris ultimo	2.333.000	1.898.915
Årets afskrivninger	(155.517)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(155.517)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.177.483	1.898.915

5 Udviklingsprojekter

Virksomheden har aktiveret udviklingsomkostninger i forbindelse med teknologiske og systemrelaterede innovationer på vores produkter med t.kr. 1.899. og vurderer med afsæt i forventninger til de udviklede produkter og konkrete budgetter ikke indikationer på nedskrivningsbehov herpå.

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	577.200	230.340
Kostpris ultimo	577.200	230.340
Årets afskrivninger	(33.427)	(18.051)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.427)	(18.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	543.773	212.289

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Tilgange	1.467.000
Kostpris ultimo	1.467.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.467.000

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
WEIHAI GAOSAI KIMADAN ECO & TEC CO., LTD.	Kina	LTD.	40

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	460.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med XL Management ApS (CVR-nr.: 38962108) som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden er deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) nom. 4.000 t.kr. med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte pr. 31.12.2021 er 8.762 t.kr.
